
PCR18ETRpo38191780

KUPNÍ SMLOUVA

ČJ.: KRPL-16739-38/ČJ-2018-1800AO-MK

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupena:

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec
lČ: 72050501, DIČ: CZ72050501
bankovní spojení:
číslo účtu:

na straně jedné jako ,,prodávajícŕ'

a

Verde Bianco s. r. o.
zastoupena: Jaroslavem Plzákem, jednatelem společnosti
sIdlo: Tržní 274/2, 390 01 Tábor
lČ: 27676978
DIČ: CZ27676978
bankovní spojení:
číslo účtu:
e-mail:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, Oddíl
C, vložka 22513

na straně druhé jako ,,kupující"

uzavírají na základě ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto

kupní smlouvu:

Článek l.
Předmět smlouvy

(l) Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje, že kupujícímu předá předmět koupě - 15 ks
motorových vozidel uvedených v tabulce níže (dále jen ,,předmět koupě" či ,,vozidla") a
kupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj řádně a včas kupní cenu.

p.č. RZ typ VIN r. v. stav km číslo TP Kupní cena vKč
1 IHO 8589 Škoda Octavia 1,6 TMBCX4 1U132681781 2002 293 115 UH 119907 20000,-
2 1Ul 1050 Škoda Fabia 1,4 TMBPB16Y623580285 2002 182 480 AP 609818 15000,-
3 IHO 8653 Škoda Fabia Combi 1,4 TMBJC16Y623585893 2002 261 292 AP 692216 18000,-
4 1Ul 1153 Škoda Fabia Combi 1,4 TMBJC16YX43969792 2003 149 951 UH 609146 18000,-
5 IU3 4590 Škoda Octavia 1,6 TMBDX4 1U442876991 2003 226 400 UD 799479 20000,-
6 ILO 6077 Škoda Octavia Combi 1,6 TMBJX41U442877 187 2003 237 368 UG 717277 24000,-
7 ILO 6107 Škoda Fabia Combi 1,4 TMBJC16Y554 188478 2004 254 730 UG 717282 15000,-
8 ILO 6099 Škoda Fabia 1,4 TMBPC16Y054197454 2004 268 919 BF 843240 15000,-
9 ILO 6100 Škoda Fabia 1,4 TMBPC16Y954197467 2004 227 831 BF 842179 20000,-

10 ILO 6103 Škoda Fabia 1,4 TMBPC16Y354197464 2004 223 674 BF 843261 15000,-
11 ILO 6105 Škoda Fabia 1,4 TMBPC16Y354197416 2004 214 991 BF 842170 15000,-
12 2U5 3580 Škoda Fabia Combi 1,4 TMBJC 16Y764470655 2005 226 626 BG 197602 20000,-



13 2H4 0904 Škoda Fabia Combi 1,4 TMBJX16Y874063241 2006 272 673 UB 495738 450,-
14 3U6 0385 Škoda Fabia Combi 1,4 TMBJX 16Y77406 1237 2006 234 086 UB497947 17500,-
15 2A2 1557 Citroen C5 2,2 HDJ VF7DC4HXB76381352 2002 299 417 BA 028378 10000,-

Kupní cena celkem 242 950,-

(2) Prodávající prohlašuje, že Česká republika je vlastníkem vozidel uvedených v článku l.
odst. 1 této smlouvy, s nimiž je na základě ust. § 9 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích příslušné hospodařit
Krajské ředjte|ství policie Libereckého kraje.

(3) Prodávajícknu nejsou známy žádné okolnosti, které by prodeji vozidel bránily.

Článek ll.
Kupní cena

(l) Celková kupní cena za předmět koupě je dohodnuta ve výši 242 950,- KČ (slovy:
DvěstěčtyřicetdvatisÍcedevětsetpadesátkorunčeských), za kterou kupující předmět
koupě kupuje do svého výlučného vlastnictví.

(2) Dohodnutá kupní cena bude kupujÍcÍm uhrazena bankovním převodem na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy (VS pro platbu: 27676978) se splatností
5 pracovních dnů ode dne vyrozumění kupujícího ze strany prodávajícího formou e-mailu
(na e-mailovou adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy), že došlo
k uveřejnění smlouvy v registru smluv a tím k nabytí její účinnosti (viz ČI. lV. odst. 1 této
smlouvy).

(3) V případě, že kupující neuhradí kupní cenu ve stanoveném termínu, zavazuje se uhradit
prodávajIcímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky, a to za každý i
započatý kalendářní den prodlenI. výše sankce není omezena. Současně je prodávajÍcÍ
oprávněn požadovat náhradu škody, která mu vznikne prodlením kupujícího.

Článek Ill.
Ostatní ujednání

(l) Prodávající bude vykonávat úkony směřující k prodeji vozidel prostřednictvím svého
odborného pracoviště - automobilního oddělení odboru správy majetku Krajského ředitelství
policie Libereckého kraje.

(2) prodávajícI se zavazuje protokolárně předat a kupujÍcÍ se zavazuje převzít a přepravit na
vlastní náklady vozidla z místa jejich urrňstění v objektu skladu Krajského ředitelství policie
Libereckého kraje na adrese: a to do 10 pracovních dnů
ode dne úplného zaplacení kupní ceny. Za prodávajÍcÍho vozidla fýzicky předá paní

a za kupujÍcÍho je
převezme nebo jím pověřená osoba. Spolu s vozidly budou kupujícímu
předány originály technických průkazů vozidel a osvědčení o registraci vozidel.

(3) Kupující bere na vědomí, že ke dni předání vozidel již tato nebudou ze strany
prodávajÍcÍho pojištěna dle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů. KupujÍcÍ se zavazuje, že
bude mít ke dni předání vozidel k vozidlům sjednáno vlastní pojištění odpovědnosti z
provozu vozidla, jinak nebudou vozidla ze strany prodávajiciho, až do splnění této podmínky,
předána. KupujIcí sjednání pojištění k vozidlům doloží zelenými kartami vydanými podle
zákona o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla.

(4) Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího
dnem fyzického předání vozidel dle ČI. Ill. odst. 2 této smlouvy.



(5) Kupující se zavazuje do 3 pracovních dnů ode dne fyzického převzetí vozidel nechat
provést evidenční kontrolu vozidel. KupujÍcÍ je pro účely provedení zápisu změny vlastníka
silničnIho vozidla do registru silničních vozidel povinen neprodleně po provedeni evidenční
kontroly vozidel, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne fyzického převzetí vozidel,
osobně nebo doporučeně poštou doručit prodávajíchnu tyto dokumenty:

- originály protokolu o evidenční kontrole vozidel,
- zelené karty k vozidlům, vydané podle zákona o pojištěni odpovědnosti z provozu

vozidla,
- originály technických průkazů vozidel a osvědčeni o registraci vozidel.

V

(6) Zádost o zápis změny vlastníka vozidel do registru siíničnIch vozidel na registračním
místě Ministerstva vnitra v Praze podají prodávajÍcÍ a kupující společně (příp. jen prodávající,
pokud kupujIcí prodávajÍcĹho k provedení tohoto úkonu zmocní plnou mocí opatřenou úředně
ověřeným podpisem), a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne převodu vlastnického
práva k vozidlům na kupujÍcÍho, tzn. ode dne jejich fyzického předání. Nebude-li možné
přehlásit vozidlo ve výše uvedené lhůtě z důvodu překážky na straně kupujÍcÍho, odpovídá
za nedodržení této lhůty kupujÍcÍ. Po provedeni zápisu změny vlastníka vozidel do registru
silničních vozidel budou kupujíCímu ze strany prodávajícího vráceny dokumenty uvedené
v odst. 5 tohoto článku vyjma originálů protokolu o evidenční kontrole vozidel, které si
ponechá registrační místo Ministerstva vnitra.

(7) Bude-li kupující v prodlení s převzetím a přepravou vozidel z místa jejich umístění (i
z důvodu včasného nepředložení zelených karet viz odst. 3 tohoto článku) ve lhůtě uvedené
v ČI. Ill. odst. 2 této smlouvy, uhradí prodávajIcímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každé
nepřepravené vozidlo a každý den prodlení.

(B) KupujÍcÍ prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že vozidla jsou použitá a mají technické a
kosmetické vady. Kupující dále prohlašuje, že je mu stav vozidel znám, neboť' prodávající ho
s jejich technickým stavem a rozsahem jejich způsobilosti k provozu na pozemních
komunikacích seznámil (viz poznámky k vozidlům uvedené v příloze č. 1 této smlouvy), a v
tomto stavu je kupuje.

(9) Kupující se ve smyslu ustanovení § 1916 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vzdává
všech svých případných práv z titulu vad, které se případně vyskytnou na vozidlech, a to
včetně tzv. skrytých vad, které existovaly ke dni předáni vozidel.

Článek lV.
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sMuvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tuto
smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv prodávajÍcÍ.

(2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků za předpokladu
souhlasu obou smluvních stran.

(3) Tato kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost
originálu. Po jejím podpisu obdrží každý z účastníků dva výtisky.

(4) V případě podstatného porušení podmínek této smlouvy ze strany kupujÍcÍho, zejména
neuhrazení celé kupní ceny v termínu dle článku ||. odst. 2 této smlouvy, si prodávajÍcÍ
vyhrazuje právo od smlouvy bez jakýchkoliv sankci ze strany kupujÍcÍho odstoupit. Účinky
odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od
této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na
náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

ié!
!
r



(5) Pokud není v této kupní smlouvě stanoveno jinak, řIdi se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů.

(6) Smluvní strany prohlašuji, že k podpisu této smlouvy přistoupili po vzájemné dohodě,
svobodně a dobrovolně, nikoliv však v tísni a za podmínek pro ně nápadně nevýhodných.

Za prodávajÍcÍho:

V Liberci dne

Za kupujÍcÍho:

V Táboře dne

náměstek ředitele pro ekonomiku jednatel společnosti

d

l
l

I

i

}

Í
t

, l


